“​Sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture​”; 

VERIFICATO che, sulla base dell’analisi dei costi svolta, il valore presunto del servizio per cinque interventi                
comprensivo di tampone dopo ogni intervento a verifica dell’efficacia risulta di € 4.500,00             
(quattromilacinquecento/00), oltre IVA; 

TENUTO CONTO che l’affidamento in argomento, in ragione del suo valore complessivo, risulta compreso              
nella soglia di cui all’art. 36, comma 2, lett.a) del Codice si è proceduto ad invitare la ditta PAPALINI SPA

[...]

e che è in possesso di tutte le certificazioni di qualità richieste per questo tipo di sanificazione; 

TENUTO ​CONTO che la PAPALINI S.p.A. con sede in Fano, Via Avogadro n. 21, si è resa disponibile ad                   
espletare altri 5 interventi di sanificazione con 5 tamponi ambientali, al costo complessivo di € 4.500,00                
(quattromilacinquecento/00) I.V.A. esclusa, quindi ad un prezzo ancora inferiore rispetto ai primi tre             
interventi già espletati; 

CONSIDERATO che la Società PAPALINI SPA si presenta, ai sensi dell’art. 97 del Codice, nel suo                
complesso, affidabile, dando garanzia di una seria esecuzione del servizio e che la stessa ha documentato